47

11.中小企业声明函（格式见附件三）

附件三《中小企业声明函》

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 (财库( 2020

) 46 号)的规定，本公司(联合体)参加 宝鸡渭河市区段堤防加固工程(金台区-拦

河闸至东岭廊桥段)管理办公室 (单位名称)的 宝鸡渭河市区段堤防加固工程（

金台区-拦河闸至东岭廊桥段）全过程咨询管理采购项目 (项目名称)采购活动，

服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下：

1. 宝鸡渭河市区段堤防加固工程（金台区-拦河闸至东岭廊桥段） 全过程

咨询管理采购项目 (标的名称)，属于 其他未列明行业 (采购文件中明确的

所属行业)；承接企业为中智投工程管理有限公司(企业名称)，从业人员 90 人

，营业收入为 5964.554088 万元，资产总额为 1690.356624 万元，属于 小型

企业 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

2. (标的名称)，属于 (采购文件中明确的所属行业)；

承接企业为(企业名称)，从业人员 人，营业收入为 万元， 资

产总额为 万元，属于 (中型企业、小型企业、微型企业) ;

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对，上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称：中智投工程管理有限公司（单位公章）

日期： 2025 年 08 月 22 日

备注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。

2.填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300 号)和

48

《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通

知》（财库﹝2020﹞46 号）相关规定。

3.本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为其他未列明行业。（所属行

业类别供应商不得更改，否则，造成不利影响供应商自行承担）

	二、资质证明文件
	承 诺 书
	承 诺 书
	承 诺 书

	三、符合性证明文件
	1、响应函
	2、第一次磋商报价表
	3、磋商保证金缴纳凭证
	4、供应商承诺书
	5、商务响应偏离表

	四、响应方案
	1、供应商概况及其性质
	2、技术方案

	第一章 项目概况
	第二章 服务方案
	第一节 工作流程安排
	一、项目启动流程
	二、前期准备流程
	三、实施阶段流程
	四、监控与调整流程
	五、竣工交付流程

	第二节 工作要点安排
	一、关键节点控制
	二、进度管理要点
	三、质量管理要点
	四、安全管理要点
	五、沟通协调要点

	第三节 工作计划
	一、总体工作计划
	二、阶段性任务分解
	三、时间进度安排
	四、资源配置计划
	五、风险应对计划

	第四节 工作内容
	一、咨询管理服务内容
	二、技术支持服务内容
	三、项目协调服务内容
	四、信息管理服务内容
	五、后期服务内容

	第五节 工作方法和措施
	一、标准化管理方法
	二、信息化管理措施
	三、质量保障措施
	四、安全保障措施
	五、应急响应措施

	第三章 实施方案
	第一节 造价咨询工作计划
	一、项目启动与准备
	二、造价咨询流程设计
	三、阶段性成本控制措施
	四、造价风险防控方案
	五、造价成果文件编制规范

	第二节 结算审核工作计划
	一、结算审核流程安排
	二、审核重点与难点分析
	三、结算资料收集与整理
	四、结算风险识别与控制
	五、结算成果报告编制

	第三节 工作时效与进度保障
	一、工作进度计划安排
	二、时效保障机制
	三、进度跟踪与反馈措施

	第四节 目标实现保障
	一、目标分解与责任落实
	二、目标达成评估方法
	三、目标偏差纠正措施

	第五节 服务水平提升措施
	一、服务标准化流程
	二、客户满意度提升方案
	三、服务质量监督机制

	第六节 重难点及应对措施
	一、重难点识别
	二、重难点解决方案
	三、应急预案与调整措施

	第四章 进度保证方案及措施
	第一节 项目实施进度安排
	一、总体进度计划编制
	二、关键节点控制措施
	三、进度目标分解
	四、进度计划动态调整机制

	第二节 组织协调管理
	一、组织架构设置
	二、沟通协调机制
	三、人员调配及保障

	第三节 全过程造价咨询进度计划
	一、造价咨询工作安排
	二、阶段性成果提交
	三、进度跟踪与反馈

	第四节 协助验收工作进度安排
	一、验收计划制定
	二、验收过程协同配合
	三、验收资料准备

	第五章 质量保证体系方案
	第一节 质量管理组织架构
	一、项目质量管理机构设置
	二、质量责任分工
	三、岗位职责与人员配置
	四、质量管理制度建设

	第二节 质量管理制度与流程
	一、质量管理制度体系
	二、质量控制流程
	三、文件与档案管理
	四、质量问题整改机制

	第三节 质量控制措施
	一、全过程质量控制要点
	二、主要工序质量控制措施
	三、关键环节质量风险防控
	四、质量检查与验收标准

	第四节 质量监督与考核
	一、内部质量监督机制
	二、质量考核办法
	三、质量奖惩措施
	四、持续改进与反馈

	第六章 竣工验收管理及档案整理方案
	第一节 竣工验收管理措施
	一、竣工验收组织管理
	二、竣工验收计划制定
	三、竣工验收流程控制
	四、竣工验收标准与规范落实
	五、竣工验收问题整改机制

	第二节 档案资料管理制度
	一、档案资料归档流程
	二、档案资料分类管理
	三、档案资料安全保密措施

	第三节 档案资料移交工作
	一、档案资料移交准备
	二、档案资料移交流程
	三、档案资料移交验收

	第七章 应急预案及措施
	第一节 突发事件应急预案
	一、应急组织体系
	二、应急响应流程
	三、信息报告与联络机制
	四、应急物资保障
	五、现场疏散与安全防护

	第八章 服务承诺
	第一节 项目启动阶段服务保障
	一、组织架构与人员配备
	二、项目启动会议安排
	三、沟通协调机制
	四、风险预判与应对措施
	五、资料准备与交接流程

	第二节 项目实施阶段服务保障
	一、进度管控措施
	二、质量保障体系
	三、技术支持与响应
	四、安全管理承诺
	五、协作与配合机制

	第三节 项目后期服务承诺
	一、后期技术支持
	二、成果资料归档
	三、后续回访与跟踪
	3、类似业绩
	（提供 2021 年 07 月 01 日至今提供类似项目业绩）
	项目负责人业绩